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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 
2012 for Brdr. Ubbesen ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2011 - 30. september 2012. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Idestrup, den     3/12    2012 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kristian Ubbesen 
 
 
 
 

Morten Ubbesen 
 
 
 
 

 

 
   

   

Revision af årsregnskab 
Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et 
ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 
årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 
 
Idestrup, den               1 /2                2013 
 
 
Dirigent 
Morten Ubbesen 
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Til kapitalejerne af Brdr. Ubbesen ApS 
Vi har efter aftale udført review af årsregnskabet for Brdr. Ubbesen ApS for perioden 1. oktober 2011 - 30. 
september 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
aflægges efter årsregnskabsloven. 
 
Selskabets ledelse har ansvaret for årsregnskabet. Vort ansvar er på grundlag af vort review at udtrykke en 
konklusion om årsregnskabet. 
 
Det udførte review 
Vi har udført vort review i overensstemmelse med den internationale standard om review af regnskaber og 
yderligere krav ifølge dansk lovgivning. Denne standard kræver, at vi tilrettelægger og udfører reviewet 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. 
Et review er begrænset til først og fremmest at omfatte forespørgsler til selskabets ledelse og medarbejdere 
samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision.  
 
Vi har ikke udført revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at 
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. 
september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Maribo, den    4/12     2012 
 
Buch & Nørgaard A/S 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværks- og 
entreprenørviksomhed samt andet efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.  
 
 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret som er selskabets 4. har haft en tilfredsstillende omsætning og indtjening. Ledelsen anser 
derfor årets resultat som tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 



Brdr. Ubbesen ApS 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 7 

GENERELT 
 
Årsregnskabet for Brdr. Ubbesen ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing 
indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
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og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske dattervirksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Ubbesen Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
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end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
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transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  .......................................................  826.376 1.126 
   

 1 Personaleomkostninger ...............................................................  -807.433 -741 
     

 DRIFTSRESULTAT  .................................................................  18.943 385 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  2.543 0 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -7.886 -8 
     

 RESULTAT FØR SKAT  ..........................................................  13.600 377 
   

 2 Skat af årets resultat ....................................................................  -3.425 -97 
     

 ÅRETS RESULTAT  .................................................................  10.175 280      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  0 280 
   Overført resultat ..........................................................................  10.175 0 
     

 DISPONERET I ALT  ...............................................................  10.175 280      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  0 1 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  0 1 
     

 ANLÆGSAKTIVER  ................................................................  0 1      

   

   Råvarer og hjælpematerialer .......................................................  45.000 41 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  45.000 41      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  235.950 59 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..............................  145.000 469 
 3 Andre tilgodehavender ................................................................  93.153 290 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  5.163 5 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  479.266 823      

   Likvide beholdninger ................................................................  186.529 215 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  ......................................................  710.795 1.079      

   

 AKTIVER  ..................................................................................  710.795 1.080      
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   Virksomhedskapital .....................................................................  125.000 125 
   Overført resultat ..........................................................................  274.063 264 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  0 280 
     

 4 EGENKAPITAL  .......................................................................  399.063 669 
     

   

   Kreditinstitutter ...........................................................................  74.815 109 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...................................  20.111 32 
     

   Langfristede gældsforpligtelser................................................  94.926 141 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  79.779 143 
 5 Selskabsskat ................................................................................  3.425 64 
 6 Anden gæld .................................................................................  133.602 63 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  216.806 270      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  ....................................................  311.732 411 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  710.795 1.080      

   

 7 Eventualposter mv.  
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 9 Nærtstående parter  
 10 Ejerforhold  
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 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................................  661.407 628 
 Pensioner .....................................................................................  100.000 75 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  46.026 38 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  807.433 741      

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ......................................................  3.425 90 
 Regulering af tidligere års skat ....................................................  0 7 
     

 Skat af årets resultat i alt ..........................................................  3.425 97      

   

 2012 2011 
  kr. 1000 
 3 Andre tilgodehavender  
 Tilgodehavende Brdr. Ubbesen Holding ApS .............................  93.153 290 
     

 Andre tilgodehavender i alt ......................................................  93.153 290      

   

   Forslag til  
   resultatdisponeri-  
 Primo Udbetalt udbytte ng Ultimo 
 4 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital ...............  125.000 0 0 125.000 
 Overført resultat ....................  263.888 0 10.175 274.063 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret .........................  280.000 -280.000 0 0 
         

 668.888 -280.000 10.175 399.063          
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 5 Selskabsskat  
 Selskabsskat, primo .....................................................................  63.950 107 
 Skat af årets resultat ....................................................................  3.425 90 
 Betalt indkomstskat i regnskabsåret ............................................  -63.950 -107 
 Betalt ordinær acontoskat ............................................................  0 -26 
     

 Selskabsskat i alt ........................................................................  3.425 64      

   

 6 Anden gæld  
 Moms og afgifter .........................................................................  111.600 38 
 Skyldig A-skat .............................................................................  19.069 21 
 Skyldig ATP ................................................................................  2.430 2 
 Skyldige feriepenge .....................................................................  0 1 
 Skyldig SH-betaling ....................................................................  503 1 
     

 Anden gæld i alt .........................................................................  133.602 63      

   

 7 Eventualposter mv.  
Selskabet har påtaget sig en leasingforpligtigelse på kr. 209.510 
 
Derudover har selskabet ikke påtaget eventualforpligtelser. 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
 
Der er stillet garanti for kr. 64.695. 

   

 9 Nærtstående parter  
Brdr. Ubbesen ApS's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse 
Morten Ubbesen 
Christian Ubbesen 
 
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med 
Ingen 
 
Transaktioner med nærtstående parter  
Ingen.   
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 10 Ejerforhold   
Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af 
anpartskapitalen: 
 
Brdr. Ubbesen Holding ApS 
Topshavevej 13 
4872 Idestrup 

   

 

 


